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RECIPE CARD

Starling's Artisan Foods Triple Chocolate Cheesecake

Ingredients

Product Quantity

Triple Chocolate Biscotti 100g 60.00 g

Trewithen Dairy Cornish Butter Unsalted 250g 25.00 g

Lakeland Dairy Whipping Cream 100.00 g

Cadbury Bournville Classic Dark Chocolate Bar 180g 150.00 g

Full Fat Cream Cheese 200g 100.00 g

KTC Vegetable Oil 20.00 g

Serves: 8

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Dietary Information

Key: Suitable for

Reference Intake

Each serving contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1086.44kJ

261.53kcal
19.42g 8.63g 14.82g 0.08g

of your daily reference intake.

Nutritional Summary

Energy 1086.44kJ 

261.53kCal

Protein 2.65g

Carbohydrates 18.39g

of which sugars 14.82g

Non Milk Extrinsic Sugars 0g

Fat 19.42g

of which saturates 8.63g

Fibre 1.13g

Salt 0.08g

Sodium 0.01g

Iron 0mg

Calcium 0mg

Zinc 0mg

Folate 0μg

Vitamin A 0μg

Vitamin C 0mg

Method & Recipe Notes

1. Finely crush the biscotti, mix in the melted butter & place evenly 5 mm thick in the bottom of a tart ring or jar. 2. Place half whipping cream in a thick bottomed

pan & bring to the boil, pour onto the chocolate & stir until the chocolate has melted. 3. Semi-whip the other half of the cream & gradually fold in the cream cheese,

then mix with the cooled chocolate cream mixture. 4. Pour the chocolate mixture into the ring & chill in the fridge until set. 5. Melt the chocolate reserved for the

topping then slowly add the oil. Pour over the cheesecake allowing to set before serving.

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the information is regularly updated, they
give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always read product labels carefully in addition to using the information
provide by Erudus One.

       

      


Contains

Cereal


Contains

Gluten


Contains

Milk


Contains

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Contains

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


May

Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Contains

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain

SO2

   


May not be
suitable for
Vegetarian


May not be
suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal
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We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site. Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions

2014 ERUDUS Ltd. All rights reserved. Page: 2 of 2 25 Jul 2018 12:27:45


	RECIPE CARD
	Starling's Artisan Foods Triple Chocolate Cheesecake
	Ingredients
	Reference Intake
	Allergy Information
	Nutritional Summary
	Dietary Information
	Method & Recipe Notes



